Bellica sub Bielsk Lardaca non solutionib, tam et de Pura Barritionib ex iis casu
sa obtent ob primitam satisfactionem quietat emitte et processus cessat.

Włostowski

Consensio.

Coram officio et actis presentibus Castren' Capitan' Branscer' pl' compars' Alii Ma-
tthaei olim Stanislai Frednicki satus mente et corpore ex hoc puc' ac libert' Recognovit
Lia Ali' Joanni olim Nicodemi Włostowskij gen' suo consensie bona certa uis bariditate
Fredrica Mackowicza sibi per se cuius personam in quibuscumq; summis pecuniis
uersis suis proprijs pecunijb eximere et libenter exceptas in personam suam
uividicare atq; tenet habens et possidens usq; ad exemptionem et suam offert in
tegrum et in diuisam exaltationem ac exemptionem inscribit Itac sua Person' Regnq.

Hiemyska

Quietatio.

Coram officio et actis presentibus Castren' Capitan' Branscer' pl' compars' Nobilis
Thomas olim Thomas Hiemyski annorum octo decem citra uel altera habens can-
isdem Parentis sui assistentia et uerbonitate satus mente et corpore eximens
puc' ac libert' Recognovit Lia Ali' Mannam Kosciushko consortem Alii Joz-
efi Kiemyski de obductione uulterian sibi per eum illaq; Coram officio Castren'
Branscer' si moorsorum et in scriptorum ob sufficientem satisfactionem quietat
emitte et libenm facit obductionem uulterum cassat arrisibilis et mortificat
perpetrib temporibus Itac sua Person' Regnione in prisib redire.

Kalynowicz Czosnowo

Demissio.

Coram officio et actis presentibus Castren' Capitan' Branscer' pl' compars' Nobilis
Zofia relict' olim Alii Adami Kalynowiczi et Iannae Filii ob sig-
dem Adm' annorum tredecim uonies suo et Alii Valentini Martini L'monib' Filii ac
Fratre suo n'isorexiam a quibus denato et grato carere satus mente et corpore
exsticatis palam puc' ac libert' Recognovit Lia Ali' Alberto olim Zofia Kalyn-
owiczi et eius legitimis successoribus obligationem tem' immobili in locis kalyn-
owiczi fidei uisitare olim Nobilis Adam Kalynowiczi manu et Parentis pro
per Nobilem Iannae olim Francisci Kalynowiczi in summa odo cum media tera-
gen' polonica seu quod ei quanta ex inscriptione Apparet in scripto. Canonico-
da potestate eiusmodi inscriptionib' a parata in transmissione possessione traditione excreto
ac ligazionib' omib' in originali inscriptione contentis pro praesenti expeditione belli
ca et exaltatione contributionem demittit omnesq; et incognit' in hiis sibi ad prius sacer-
uierib' in personam sibi et successor' ipsius plenarie transferre et transfundere. Ac fatur
notarii illi ex parte per Ministrum et iste his passibus officia auctor dat et admittit